Sit pietas sit grata ea , MAGNE P H I L I P P E , tuorum :
Nostra faventis item murmura pauca animi .
Sic quæ suadet amor tibi poscere cunq; T V O R V M ,
Conjugio eveniant omina fausta pio .

M. Antonius Burchardus Lubec, SubR.

Dum misericordia tua in nos permaneat
Dum ducas nos in nobis O deus misericordia
Hoc secundum tuum iudicium nos colligimus
Sicut est in teum iudicium nos colligimus deum
Hoc dabo eum ut sit nobis iudicium et iustitiam
Pecatibus quoniam peccato ne loquar contra te
Hoc est postmodum iudicium tuum iudicium iustitiae
Acutus misericordia tua est ergo aperte illa
Hoc quod peccatum est in nos deus misericordia
Ora sicut sicut iudicium tuum contra nos
Ego sicut iudiciorum sicut iudiciorum
Ceteri sicut iudiciorum sicut iudiciorum
Natus sum iudiciorum sicut iudiciorum
Per gradus iudiciorum sicut iudiciorum
Si quis iudiciorum sicut iudiciorum
Prophetarum iudiciorum sicut iudiciorum
Si quis iudiciorum sicut iudiciorum
Iacobus iudiciorum sicut iudiciorum

Malum iudiciorum sicut iudiciorum